sum factis , tam in iudicio quam extra,

eadem fides adhibealur, quae originali-

bus adhiberetur , si forent exhibitae vel

ostensae.

§ C>. Non obstantibus conslitutionibus

Derogano con- et ordiiiationibus apostolicis, necnon om-
ti,.iioium.

n i])us j|ii S) fma(? in dielis literis voluimus

non obslare, ceterisque coulrariis quibus-

cum([ue.

sauciio j«na- § 7. Nulli ergo eie.
'''

Datum Romau apud S. Pctrtim, anno

Incarnationis dominieae millesimo quin-
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gentesimo trigesimo octavo , decimosexlo

kal. ianuarii
,
pontificalus nostri anno v.

IX.

Approbatio et publicatio absolutionis Cle-

iiìriuis VII, de haerelicis el infidelibus

regni Porlugalliue et Ahjarbiimi (idem

conrersis; et confwiiiuiio vuhdtoruin

eis euiiccn.toruìit et exlensio eorumdem.

Paulus episcopio servus servorum Dei,

al futuram rei memoriam.

lllius vices in terris gerentes, qui non EiorJium.

.nll morlem transgressorum, sed potius

conversionem, transgressoribus huiusrnodi

ianuam pietatis et misericordiae libenter

aperimus.

§ 1 . Dudum siquidem
,
postquam per ci^mcns vii

felìcis recordationis Clemenlem PP VII, «Tin'pir'utn

praedecessorem nostrum , accepto quod •
J «i-t«sa"»ae ei

: .. . T .
Al jarbiorum ex-

in plensque partibus regni Portugalhae et i.irc, et ideo

, • •• .... . . „... . cnnlra eos in-
dominus carissimi in Lnristo filli nostri

a „i Buorom «e-

loannis Portugalliae et Algarbiorum regis p ,,uvU;

illuslris , nominili ex haebraica perfidia

ad Christi fidem conversi, christiani novi

nuncupali , ad ritum iudaeorum, a quo

rliscesserant, redire, etalii, qui haebraicam

sectam numquam professi erant, sed chri-

-tianis parentibus procreati , ritum eum-

dem obscrvare, et alii lulheranam et alias

depravalas baercses et crrores sequi, ac

sortilegia, baeresiin manifeste sapentia,

instiganle Immani generis inimico, com-

miltere non verebantur , in gravissimam

Dei offensam, et oi'thodox;e t'idei scandalum,

dictus piaeileeessor dilectum filium Dida-

eum de Silva, Ordinis fratrum ìuinimorum

Sancti Francìsei de Paula professorem, in

suum et A postoli cae Scdis commissarimi 1

ac super praemissis inquisilorem in regno

el dominiis praedictis , cum piena facili-

tate contra de huiusrnodi criminibus reos

aut suspectos inquirendi, eosque carce-
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randi, puniendi et corrigendi, per quasdam

conslituerat et deputaverat.

§ 2. Et deinde, ex certis rationabilibus